Obert simplificat. 
d) Contracte reservat: No. 
e) S’aplica un acord marc: No. 
f) S’aplica una subhasta electrònica: No. 

5. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost total de la licitació per a aquest servei serà de 72.600,00 €, (IVA INCLÒS) (setanta dos 

mil sis-cents euros), amb el següent desglossament: base imposable: imposable: 60.000,00€ + 

12.600,00€ (21% IVA).  

LICITACIÓ 2025-02 ICN2 DEFINICIÓ PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ IVA (21%)
TOTAL PRESSUPOST BASE DE 

LICITACIÓ (AMB IVA)

LOT 1
 Adequació i reforma de la